Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2018г.
                                                                                                                № 2-4
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Подгорное
27 февраля 2018 года

	Об избрании депутатом в Собрание представителей Кинель-Черкасского района Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. № 30-П и на основании заявления депутата Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Соколовой Надежды Александровны о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом в Собрание представителей Кинель-Черкасского района Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области - Русяева Евгения Владиславовича взамен депутата Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Соколовой Надежды Александровны.
2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Вестник Подгорного».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Подгорное:

                                     Т.С. Ямщикова